PAGE

	UBND  HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 212 /QĐ-PGDĐT
	Tam Nông, ngày     tháng 7 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách quý I+ II năm 2018

PHÒNG GIÁO DỤC – ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số 04/2017/QĐ - UBND ngày 20/12/2017của Ủy  ban Nhân dân huyện Tam Nông  qui định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông;

 Căn cứ Quyết định số 321/QĐ - UBND.HC ngày 20/12/2017của Ủy  ban Nhân dân huyện Tam Nông  về giao dự toán thu chi NSNN năm 2018;

Xét  đề nghị của tổ Kế hoạch - Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách quý I + II năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tam Nông, chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các trường Mầm - Non, Mẫu giáo, Tiểu học và THCS, Tổ Kế hoạch Tài chính, Chuyên môn nghiệp vụ, Tổ chức - Hành chính, Công đoàn Phòng Giáo dục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như Điều 3;
- Lưu: VT, TC
	LÊ PHƯỚC HẬU

	Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TAM NÔNG

	 Chương: 622

	 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC  6  THÁNG ĐẦU NĂM 2018

	(Kèm theo Quyết định số 212 /QĐ- PGDĐT ngày13/07/2018 của Phòng GD-ĐT Tam Nông )

	          ĐV tính: Triệu đồng

	Số
TT
	Nội dung
	Số liệu
 báo cáo
 quyết toán
	Số liệu quyết toán
 được duyệt
	Trong đó

	Quỹ
lương
	Mua sắm,
sửa chữa
	Trích lập các quỹ

	I
	Quyết toán thu
	1.459,2
	1.459,2

	A
	Tổng số thu
	1.234,3

	1.1
	Phí tuyển dụng giáo viên
	59,2
	59,2

	phí   xét tuyển viên chức
	59,2

	2
	Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

	0,0

	3
	Thu sự nghiệp khác
	1.234,3
	1.234,3

	B
	Chi từ nguồn thu được để lại
	221,5
	221,5

	1
	Chi từ nguồn thu phí được để lại
	58,2
	58,2

	3
	Hoạt động sự nghiệp khác
	11,6
	11,6

	C
	Số thu nộp NSNN
	151,7
	151,7

	 Nộp thuế môn bài  Lệ phí   xét tuyển viên chức
	1,0
	1,0

	3
	Hoạt động sự nghiệp khác
	150,7
	150,7

	II
	Quyết toán chi ngân sách nhà nước
	70.071,8
	70.071,8
	60.871,8
	3.106,0
	918,5

	1
	Chi quản lý hành chính
	573,6
	573,6
	505,3
	8,6
	4,0

	1.1
	 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ
	569,6
	569,6
	505,3
	8,6

	1.2
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ
	4,0
	4,0

	4,0

	3
	Chi sự nghiệp giáo dục
	69.498,2
	69.498,2
	60.366,5
	3.097,4
	914,5

	3.1
	 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
	68.579,7
	68.579,7
	60.366,5
	3.097,4

	3.2
	Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên
	918,5
	918,5

	914,5

	Biểu số 5 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

	  Đơn vị:phòng giáo dục đào tạo huyện Tam Nông

	 Chương: 622

	 QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC 6 THÁNG  ĐẦU NĂM

	(Kèm theo Quyết định số 212 /QĐ-PGDĐT ngày 13/7/2018 của Phòng Giáo dục - Đào tạo)

	          ĐV tính: Triệu đồng

	nội dung
	Quyết toán thu

	Quyết toán Chi

	Tổng  thu
	phí   xét tuyển viên chức
	Thu sự nghiệp khác  ( ( học phí + căntin giữ xe)
	lệ phí tuyển dụng
	Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ
	Hoạt động sự nghiệp khác  ( học phí + căntin giữ xe)
	lệ phí tuyển dụng
	nguồn dịch vụ
	Hoạt động sự nghiệp khác   ( học phí + căntin giữ xe)
	tổng chi NSNN
	Số liệu quyết toán
	Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

	Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ
	Quỹ lương
	mua sắm , sửa chữa

	tổng cộng
	1459
	59
	1234
	116
	41
	61
	214
	10
	706
	69498
	68580
	60872
	3106
	918

	Maãu giaùo An Hoøa
	4

	4
	1
	0
	1
	0
	0
	7
	1012
	1012
	883
	0
	0

	Maãu giaùo Hoa Mai
	1

	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	347
	347
	312
	8
	0

	Maãu giaùo An Long
	20

	20
	1
	0
	1
	0
	0
	10
	712
	709
	584
	21
	3

	Maàm non An Long
	1

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	669
	660
	582
	7
	9

	Maãu giaùo Phuù Ninh
	5

	5
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	622
	444
	401
	401
	178

	Maàm non Phuù Ninh
	32

	32
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	766
	766
	679
	87
	0

	Maàm non Phuù Thaønh A
	7

	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1072
	1035
	1006
	16
	37

	Maãu giaùo Phuù Thaønh B
	9

	9
	1
	0
	1
	0
	0
	2
	523
	515
	432
	26
	9

	Maãu giaùo Phuù Thoï
	0

	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	645
	632
	623
	9
	13

	Maàm non Traøm Chim
	279

	279
	1
	0
	2
	0
	0
	106
	623
	623
	603
	9
	1

	Maãu giaùo Aùnh Döông
	10

	10
	1
	0
	1
	28
	0
	31
	865
	857
	188
	33
	8

	Maãu giaùo Taân Coâng Sính
	12

	12
	0
	0
	1
	2
	0
	8
	630
	614
	541
	23
	16

	Maàm non Phuù Cöôøng
	2

	2
	1
	0
	1
	0
	0
	8
	971
	971
	818
	79
	0

	Maàm non Hoa Sen
	42

	42
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	524
	516
	383
	38
	7

	Maàm non Phuù Ñöùc
	5

	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	849
	849
	745
	104
	0

	Mẫu Giáo Phú Xuân
	6

	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	499
	499
	438
	61
	0

	Maãu giaùo Phuù Hieäp
	12

	12
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	779
	779
	652
	26
	0

	Maãu giaùoHoaø Bình
	9

	9
	1
	0
	1
	0
	0
	33
	949
	949
	763
	51
	0

	Tieåu hoïc An Hoaø A
	32

	32
	4
	0
	4
	4
	0
	4
	1097
	1088
	1027
	62
	9

	Tieåu hoïc An Hoaø B
	17

	17
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	1174
	1153
	1084
	70
	21

	Tieåu hoïc An Hoaø C
	17

	7
	1
	0
	1
	1
	0
	1
	1229
	1218
	1112
	107
	11

	Tieåu hoïc An Long A
	13

	13
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	2701
	2647
	2581
	21
	54

	Tieåu hoïc An Long B
	8

	8
	1
	0
	2
	0
	0
	0
	1400
	1397
	1228
	37
	3

	Tieåu hoïc  Phuù Ninh A
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1442
	1442
	1358
	37
	0

	Tieåu hoïc  Phuù Ninh B
	10

	10
	0
	0
	1
	0
	0
	5
	1604
	1581
	768
	28
	23

	Tieåu hoïc Phuù ThaønhA1
	40

	40
	5
	0
	5
	7
	0
	19
	2298
	2290
	2206
	84
	8

	Tieåu hoïc Phuù ThaønhA2
	2

	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1118
	1118
	1043
	26
	0

	Tieåu hoïc Phuù ThaønhA3
	0

	0
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	1203
	1203
	1166
	31
	0

	Tieåu hoïc Phuù Thaønh B1
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	771
	750
	702
	48
	21

	Tieåu hoïc Phuù Thaønh B2
	9

	9
	2
	0
	2
	0
	0
	0
	941
	926
	826
	24
	15

	Tieåu hoïc Phuù Thoï  A
	66

	66
	0
	0
	2
	0
	0
	24
	2110
	2065
	1967
	33
	44

	Tieåu hoïc Phuù Thoï  B
	7

	7
	1
	0
	1
	5
	0
	5
	1131
	1118
	1004
	74
	13

	Tieåu hoïc Phuù Thoï  C
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1098
	1087
	978
	74
	11

	Tieåu hoïc Traøm Chim 1
	32

	32
	1
	0
	1
	6
	0
	8
	1709
	1709
	1529
	41
	0

	Tieåu hoïc Traøm Chim 2
	35

	31
	2
	0
	2
	0
	0
	1
	2161
	2131
	2008
	40
	30

	TH Taân Coâng Sính A
	18

	0
	35
	35
	0
	0
	0
	0
	934
	908
	830
	79
	26

	TH Taân Coâng Sính B
	14

	14
	3
	0
	3
	0
	0
	0
	1706
	1691
	1680
	0
	15

	Tieåu hoïc Phuù Cöôøng A
	0

	0
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	1328
	1293
	1198
	43
	34

	Tieåu hoïc Phuù Cöôøng B
	15

	15
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	1852
	1841
	1589
	87
	11

	Tieåu hoïc Phuù Cöôøng C
	15

	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	1154
	1108
	1062
	46
	46

	Tieåu hoïc Phuù Ñöùc  A
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1156
	1143
	1086
	45
	14

	Tieåu hoïc Phuù Ñöùc  B
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	934
	908
	830
	79
	26

	TH &THCS Phuù Xuaân
	13

	13
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	513
	511
	430
	2
	2

	Tieåu hoïc Phuù Hieäp A
	1

	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	174
	170
	156
	7
	4

	Tieåu hoïc Phuù Hieäp B
	6

	0
	16
	0
	0
	0
	0
	0
	1517
	1492
	1100
	0
	25

	Tieåu hoïc  Hoaø Bình A
	5

	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	1533
	1506
	1017
	0
	27

	Tieåu hoïc  Hoaø Bình B
	24

	0
	11
	3
	0
	0
	8
	0
	718
	691
	680
	0
	27

	THCS An Hoaø
	141

	73
	2
	0
	3
	34
	0
	56
	1839
	1821
	1528
	124
	18

	THCS Phuù Ninh
	80

	80
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	3732
	3732
	3527
	33
	0

	THCS Phuù Thaønh B
	43

	43
	3
	0
	4
	13
	0
	39
	919
	912
	850
	62
	7

	THCS Phuù Thoï
	48

	48
	2
	0
	2
	4
	0
	18
	1565
	1541
	1395
	146
	24

	THCS Traøm Chim
	118

	118
	0
	0
	1
	0
	0
	148
	3527
	3515
	3283
	79
	12

	THCS Taân Coâng Sính
	6

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	776
	754
	729
	25
	23

	THCS Phuù Cöôøng
	62

	62
	0
	0
	0
	14
	0
	62
	1761
	1747
	1596
	152
	13

	THCS Phuù Ñöùc
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	954
	952
	842
	5
	3

	TH &THCS Phuù Xuaân
	13

	13
	0
	0
	1
	0
	0
	2
	513
	511
	430
	2
	2

	THCS Phuù Hieäp
	34

	25
	1
	0
	1
	95
	0
	105
	1575
	1560
	1311
	249
	16

	phòng giáo dục
	59
	59
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	574
	570
	505
	9
	4

PAGE

-  –